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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA ADMINISTRIMIT TE PYJEVE

Nr  prot

Koplikme 2023

Lénda: Informacion lidhur me marrje mendimi si dhe venie ne dispozcion dokumentacioni,

Qendra * Res Publica”

Adresa Blv “Gjegj Fishta”, Nd.24,H3,Ap.7

Pér sa kérkoni né shkresén tuaj Nr 178/22 Prot. Daté 02.12.2022 ¢ administruar nga ana joné me

shkresén Nr.3637 Prot. date 07.12.2022 ju informojme si mé poshté :

Para miratimit te VKM Nr.59, date 26.01,2022 “Per miratimin e ndryshimit te statusit dhe te

siperfaqes se ekosistemeve natyrore Park Kombetare ( Kategoria e II) te zonave te mbrojtura

mjedisore, nuk na eshte marre mendim per rishikimin e kufijve te zones se mbrojtur te

percaktuar si me siper.

Faleminderit per mirekuptimin!

Konceptoi: Q. Mehja.(Pergj/Se ktori)
Miratoi: Gj.Gjekaj(.Drejtor)

Nr | kopjeve: 3(tre)

Nr [ fageve: 1(nje)

KRYETAR

TONIN MARINAJ

Koplik-Qender el:021122650/2631

amgil hashkiomalesicmadhe a hotmail com



